SHOQERIA “ACCESS RENTAL” SHPK
NIPT M44830201L
Adresa: Rinas/Kruje

KONTRATE SHIT-BLERJE KUOTASH

E mbajtur sot me date 12.03.2025, ne seline e subjektit “ACCESS RENTAL” shpk me NIPT
M44830201L, me seli: Kruje,Nikel,Qereke,Zona Kadastrale 3096, Nr Pasurie 235/6

Shitesi: Alketa Doci, i datelindjes 04.11.1990, shtetas shqiptar madhor, me zotesi juridike per te
vepruar, identifikuar me karte identiteti me nr.personal J061040518.

Bleresi: Z. Ando Goga, i datelindjes 17.06.1991, shtetase shqiptare madhore, me zotesi juridike per
-te vepruar, identifikuar me karte identiteti me nr.personal J10617104N.

Kapitali i shogerise “ACCESS RENTAL” Shpk me NIPT M44830201L, eshte per shumen 100,000
(njegindmije) leke, gjithsejt 2 (dy) kuota, me nga 50.000 leke (pesedhjetemije) dhe zoterohen 50%
nga ortaku i shogerise Andi Goga dhe 50% nga ortaku Alketa Doci.

Ortaket e shogerise , me vendimin nr.2, date 12.03.2025 kane vendosur:

-Shitjen e 50 % te kuotes se kapitalit te ortakut Znj. Alketa Doci, per transferim nepermijet shitjes te
kuotes se tij prej 50 % me vleren 50.000 leke (pesedhjetemije) , ne favor te Z. Andi Goga.

Cmimi i shitjes se kuotes kapitalit eshte po 50.000 leke (pesedhjetemije) leke. Bleresi Z. Andi Goga
deklaron se eshte dakort me blerjen e kapitalit, per vieren e dhene prej 50.000 leke
(pesedhjetemije) . Palet deklarojne se likujdimi do te behet CASH ne vieren 50.000 leke
(pesedhjetemije) leke, te kuotes se kapitalit.

Me nenshkrimin e kesaj kontrate, ortaku ge shiti kuotat e kapitalit :

Znj. Alketa Doci heq dore nga zoterimi i 50% te kuotes prej 50,000 leke (pesedhjetemije), duke mos
zoteruar me asnje kuote prane shogerise “ACCESS RENTAL” Shpk.

Pala blerese Z. Andi Goga, pas nenshkrimit te kesaj kontrate, behet pergjegjese per te gjitha te
drejtat dhe detyrimet ligjore ndaj shtetit dhe ndaj te treteve, ge lidhen me 100 % te kuotave te
kapitalit, ge mund te lindin me rregjistrimin e kesaj kuote te kapitalit, ge nga momenti i firmosjes se
kesaj kontrate

pala blerese Z. Andi Goga, pas nenshkrimit te kesaj kontrate, dhe depozitimit ne QKB, behet ortak i
vetem 100 %, per vleren 100.000 leke (njeqindmije), , te kapitalit te “ACCESS RENTAL” Shpk.




Pas ketij vendimi, kapitali i shogerise “ACCESS RENTAL” shpk. perbehet nga 1 (nje) kuote, ne para,
gjithsejt 100,000 (njegindmije) leke, dhe zoterohet nga ortaku:
-Z. Andi Goga: zoteron 1(nje) kuote, ne pard, per vleren 100.000 (njegindmije) leke, ose 100 %

te kapitalit.

Kjo kontrate hartohet ne 3 kopje te barabarta, palet deklarojne se jane dakort per sa me siper dhe e
nenshkruhet pa verejtje.

SHITESIT BLERESI

Alketa DOCI Andi GOGA
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